

Obiectivul: Primaria Vulcanesti

Obiectul: Reparatia Acoperisului Casa de cultura ATO Gagauzia or.Vulcanesti

Devizul: Acoperis Casa de cultura

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-11-10

Valoarea de deviz 1 120 788,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	79,5500	55,0000	4 375,250
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	482,2920	55,0000	26 526,060
3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	118,8496	55,0000	6 536,730
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 482,8900	55,0000	136 558,950
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,9506	55,0000	877,285
6	7422010060100	Timplar	h-om	147,3760	55,0000	8 105,680
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	879,5498	55,0000	48 375,239
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8000	55,0000	99,000
9	9310060019930	Muncitor	h-om	108,9869	55,0000	5 994,280
Total manopera					237 448,473	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,6486	10,0642	6,527
2	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=30mm, lat=100mm=5,05m3;	m3	5,0500	5 053,5773	25 520,565
3	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2640	5 053,5773	1 334,144
4	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	75,6500	35,2248	2 664,756
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	1 051,663
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,0000	1 603,386
7	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	53,587
8	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	17 495,082
9	2320166200676	White spirit	kg	6,6542	33,0030	219,607
10	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	44,5000	25,1606	1 119,645
11	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	206,1048	12,366
12	2413217300010	Cleme	buc	69,8000	20,6268	1 439,754
13	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0480	66,9840	3,215
14	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	67,3840	46,4104	3 127,319
15	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,5340	43,3164	23,131
16	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	27,4590	49,5044	1 359,341
17	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	298,1500	35,2248	10 502,274
18	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	162,1500	70,0756	11 362,762
19	2462106110602	Natriu fluor	kg	145,8900	30,9403	4 513,876
20	2666122800555	Element de inchidere	buc	41,7600	20,6268	861,377
21	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 864,7250	10,1072	18 847,064
22	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 864,7250	135,1458	252 009,662
23	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	972,9000	60,8009	59 153,202
24	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 100mm	m	146,5800	99,4653	14 579,625
25	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125mm	m	219,2400	99,4653	21 806,774
26	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	526,9875	20,6105	10 861,464
27	2732103646150	профнастил Нребра 5мм	m2	34,9650	149,5446	5 228,828
28	2743123549026	Opritor Zapada 1m	m	210,8000	49,5044	10 435,534
29	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	34,9650	133,9681	4 684,195
30	2812106308648	Trapa automata de fum de 45 kg	buc	1,0000	432,8200	432,820
31	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	843,2000	0,6698	564,810
32	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	34,9000	46,4104	1 619,723

33	2874115837745	Suruburi	buc	2 088,0000	0,6698	1 398,627
34	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	8 107,5000	1,0305	8 354,972
35	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	3,0916	61,831
36	2874115893268	BOLT	buc	20,0000	9,2747	185,494
37	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	32,9768	659,535
38	2874125886734	Nituri POP	buc	8 107,5000	1,0064	8 159,573
39	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	24,2400	30,9403	749,992
40	2875274000050	Elemente de legatura	buc	55,7800	20,6268	1 150,565
41	2875274000501	Cot de jgheab	buc	41,7600	46,4104	1 938,098
42	2875274000502	Cot burlan	buc	69,8000	46,4104	3 239,446
43	2875274000503	Cot de capat	buc	34,9000	46,4104	1 619,723
44	2875274110001	Piesa de legatura	buc	34,9000	841,4034	29 364,979
45	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	41,7600	46,4104	1 938,098
46	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	292,3200	20,6268	6 029,640
47	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,6000	29,8852	197,242
48	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	19 458,0000	0,0101	195,830
49	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	126,3480	6,1881	781,848
50	4100126202818	Apă	m3	139,9150	19,1220	2 675,459
Total materiale					553 199,032	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,5467	412,5369	225,534
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	6,6750	20,6268	137,684
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,4300	25,7836	836,161
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,4950	25,7836	12,763
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,7855	51,5671	3 134,533
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,6700	154,7013	413,053
7	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	51,5671	15,470
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,1824	257,8356	304,865
Total utilaje					5 080,062	
Total					795 727,568	
Asigurari sociale			24,0000%		56 987,634	
Total					852 715,202	
Cheltuieli de transport			5,0000%		27 659,952	
Total					880 375,153	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,000	
Total					880 375,153	
Cheltuieli de regie			3,0000%		26 411,255	
Total					906 786,408	
Beneficiu de deviz			3,0000%		27 203,592	
TOTAL Deviz fara TVA					933 990,000	
Total					933 990,000	
TVA			20%		186 798,000	
TOTAL Deviz					1 120 788,000	

Intocmit: Negru Ruslan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)